



ARTVIN'DE HABER

26 Eylül 2024 Perşembe Yıl : 62 Sayı : 14087 Fiyatı : 4 TL

www.gundemartvin.com

gundemartvin.com



Play Store ya da App Store'dan
Hemen **İndirebilirsiniz**

0466 212 59 23

www.gundemartvin.com

artvingazetecilik@gmail.com

Dere Mahallesi Emin Özgün Cad.
No: 30/A

WhatsApp
İhbar Hattı **0 533 704 59 23**

4 Bin Kırmızı Benekli Alabalık Salındı

Artvin'in doğal yaşamına katkı sağlamak amacıyla, Doğa Koruma ve Milli Parklar Artvin Şubesi tarafından Hatıla Deresi'ne 4 bin kırmızı benekli alabalık yavrusu salındı.

Doğa Koruma ve Milli Parklar Genel Müdürlüğü tarafından Trabzon'da üretilen bu yavrular, bölgedeki yaban hayatını desteklemek amacıyla doğal ortamlarına bırakıldı.

Gerçekleşen etkinliği Artvin Vali Yardımcısı Ali Ekber Ateş ve Doğa Koruma ve Milli Parklar Artvin Şube Müdürü Sedat Kara katılım gösterdi.

Vali Yardımcısı Ateş, bu önemli doğa projesine ilişkin yaptığı açıklamada, sel ve yağmur gibi doğal olayların bölgedeki yaban hayatına olumsuz etkiler bırakacağını ve bazı türlerin bu sebeplerden dolayı yok olma tehlikesiyle karşı karşıya kaldığını vurguladı.

Ateş yaptığı açıklamada şu ifadeleri kullandı: "4 bin adet kırmızı benekli alabalık yavrusunu Hatıla Deresi'ne

bırakarak yaban hayatını tekrar canlandırmayı amaçlıyoruz. Bu balıkların doğal ortamlarında büyümesiyle ekosistemimizde önemli bir denge sağlanacak." Ayrıca, Şavşat ve Yusufeli ilçelerine de toplam 20 bin alabalık yavrusu salınacağını bilgisini paylaşan Ateş, bölgede yaban hayatının korunması için vatandaşlara avcılık konusunda duyarlı davranma çağrısında bulunarak "Yaban hayatını koruyalım ve yasadık alanlarda kesinlikle avlanmayalım" diyerek sözlerini tamamladı.

Malvina BİBİLAŞVİLİ



Borçka'da Kültür ve Sanat Şöleni



Artvin'in en çarpıcı doğal güzelliklerine ev sahipliği yapan Borçka'da bu sonbahar kültür ve sanatın renkleriyle bezeniyor. Yaklaşık 11.000 nüfuslu şirin ilçe, üç ay boyunca edebiyat, tiyatro ve yerel kültürü harmanlayan etkinliklerle bölgenin kültür merkezine dönüşecek. 26-29 Eylül tarihleri arasında düzenlenecek 2. Borçka Kitap Fuarı, ilçenin kalbinde gerçekleşecek. Belediye Meydanı boyunca uzanan kitap standları, okurları ağırlayacak. Fuar kapsamında, yerel yazarların yanı sıra başta Sinan Meydan ve Deniz Zeyrek olmak üzere ulusal çapta tanınan edebiyatçılar da Borçka'ya konuk olacak. Çocuk kitapları yazarları için

ayrılan özel bir bölümde, minik okurlar için atölyeler ve interaktif okuma seansları düzenlenecek.

3. Tiyatro Festivali 13-20 Ekim tarihlerinde sahne alacak 3. Borçka Tiyatro Festivali, ilçeye sanatsal bir soluk getirecek. Tiyatro salonu dahi bulunmayan Borçka'da üniversite konferans salonu, okul bahçeleri, çay alım yerleri, köy meydanları tiyatro salonuna dönüşecek. Festival programında, İstanbul ve Ankara'dan gelecek tiyatro gruplarının yanı sıra, Bornova ve Osmangazi Belediyesi tiyatro grupları sahne alacak. Çocuk oyunlarına özel bir yer ayrılan festivalde köylere gidilerek okullarda çocuk oyunları oynanacak. 3'te

Narkotik Faaliyetlerinde Bir Kişi Yakalandı

Artvin İl Jandarma Komutanlığı ekiplerince Narkotik suçlarla mücadele faaliyetleri kapsamında yapılan çalışmada Borçka'da bir kişi tutuklandı. Artvin İl Jandarma Komutanlığı ekiplerince yapılan adli arama neticesinde Borçka Uğurköy Köyünde 15.500 g kubar esrar ve 9 kök kenevir bitkisi ele geçirildi.

Borçka Uğurköy Köyünde, Artvin İl Jandarma Komutanlığı ekiplerince H.A. isimli şahsa ait ev ve eklentilerinde yapılan adli arama neticesinde kubar esrar ve kök kenevir bitkisi bulundu. Şüpheli H.A. çıkarıldığı mahkeme tarafından tutuklanarak Artvin Kapalı Ceza



İnfaz Kurumuna teslim edildi. Artvin İl Jandarma Komutanlığınca halkın güvenliği

ve zehir tacirlerine karşı operasyonların kararlılıkla devam edeceği bildirildi.

AGC Başkanı Alkan ziyaretlerine devam ediyor



Artvin Gazeteciler Cemiyeti (AGC) Başkanı Zeki Alkan, kamu kurumlarıyla ilişkileri güçlendirmek amacıyla düzenlediği ziyaretlerine hız kesmeden devam ediyor. Artvin Gazeteciler Cemiyeti Başkanı Zeki Alkan Artvin İl Sağlık Müdürü Op. Dr. Güröl Köröğlu'nu makamında ziyaret etti.

Ziyaret, Alkan'ın yanı sıra AGC yönetim kurulu üyeleri Buket Çelik Atun ve Yusuf Okur'un katılımıyla gerçekleşti. Başkan Alkan, ziyaret sırasında yerel sağlık hizmetleri hakkında bilgi

aldı. İl Sağlık Müdürü Köröğlu, ziyaretten duyduğu memnuniyeti dile getirerek, Alkan ve yönetimine teşekkür etti. Köröğlu, "Yerel basın, sağlık hizmetlerinin halka ulaştırılmasında büyük bir rol oynuyor. Bu tür ziyaretler, kamu kurumları ve basın arasındaki iletişimi güçlendiriyor" ifadelerini kullandı. Ziyaretin ardından Başkan Alkan, yerel sağlık politikaları ve uygulamaları hakkında yapılan çalışmaların desteklenmesinin önemine

değinerik, "Kamu kurumlarıyla olan ilişkilerimiz, toplumun bilgilendirilmesi ve kamu yararına hizmet etme noktasında büyük bir fırsat sunuyor" dedi. Bu ziyaretin, AGC'nin kamu hizmetlerine katkısını artırmak ve farkındalık yaratmak adına önemli bir adım olduğu belirtildi.

Alkan, önümüzdeki günlerde diğer kamu kurumlarına da benzer ziyaretler gerçekleştirmeyi planladıklarını duyurdu.

Gönül GÜNAY GÖKDEMİR

İYİ Parti'de Yeniden Yapılanma

İYİ Parti Artvin teşkilatında yenilenme süreci hız kazandı. Genel Başkan Müsavat Dervişoğlu'nun onayıyla 8 ilçede yeni başkanlar belirlendi. Genel Başkan Müsavat Dervişoğlu'nun onayıyla, Artvin'in 8 ilçesinde yeni ilçe başkanları atandı. Bu atamalarla birlikte İYİ Parti'nin yerel teşkilatları güçlendirilirken, parti için yenilenme süreci devam ediyor.

Bu kapsamda Artvin Merkez İlçe Başkanlığına Sedat Andıç, Arhavi İlçe Başkanlığına Faik Atabay, Borçka İlçe Başkanlığına Kerim Akçay, Hopa İlçe Başkanlığına Mürsel Şişman, Kemalpaşa İlçe Başkanlığına Fatih Alfunkaya, Murgul İlçe Başkanlığına Yusuf Turan, Şavşat İlçe Başkanlığına Erdal Çavuşoğlu ve Yusufeli İlçe Başkanlığına Recep Akyürek atandı.

İYİ Parti Artvin İl Başkanı Remzi Yıldız, yeni atamalarla ilgili yaptığı açıklamada şunları kaydetti:

"İYİ Parti Teşkilat Başkanımız, Bursa Milletvekili Hasan Toktaş'ın teklifleri ve Genel Başkanımız Sayın Müsavat Dervişoğlu'nun onayıyla Artvin İl Başkanlığına atanmış bulunmaktayım. İlçe teşkilatlarımızda da yenilenmeye gidilmiş ve 8 ilçemizde yeni başkanlar atanmıştır."

Yıldız, görevi devraldıkları eski başkanlara teşekkür ederek, "Bugüne kadar görev yapan

tüm il ve ilçe başkanlarımıza, yönetim kurulu üyelerimize ve dava arkadaşlarımıza teşekkür ediyorum. Yeni dönemde de İYİ Parti'yi Artvin'de en iyi şekilde temsil edeceğimizi ve zirveye taşıyacağımızı ifade etmek isterim" dedi.

Yıldız, partide yaşanan son olumsuzluklara da değinerek, yeni Genel Başkan Müsavat Dervişoğlu'nun birleştirici tutumunun parti içinde olumlu karşılığını belirtti. "Genel



Başkanımızın toparlayıcı açıklamaları ile partimiz eski potansiyeline yeniden ulaşacak ve halkın güvenini kazanacaktır" ifadelerini kullandı. Ülkenin içinden geçtiği ekonomik krizlere de değinen Yıldız, İYİ Parti iktidarında

adaletin ve hukukun yeniden tesis edileceğini, kamudaki israfın önleneyeceğini ve yolsuzluklarla mücadele edileceğini vurguladı. Yıldız, "Ülkemizin kalkınması, halkımızın refaha kavuşması için İYİ Parti olarak canla başla

mücadele edeceğiz" diyerek açıklamalarını sonlandırdı. İYİ Parti Artvin İl Başkanı Remzi Yıldız, yaptığı açıklamalarda şu ifadeleri kullandı; "Son zamanlarda İYİ Partimiz içerisinde yaşanan olumsuzlukları, yeni seçilen Genel Başkanımız Sayın Müsavat Dervişoğlu'nun toparlayıcı ve birleştirici açıklamaları toplum nezdinde karşılık görmüş olup, partimizi önceki potansiyeline taşıyacak ve insanlarımızın güvenini, gönlünü kazanacağına teşkilat olarak inancımız tamdır. Bu duygu ve düşüncelerle, her zaman ve her yerde Genel Başkanımızın yanında görev yapacak ve İYİ Parti teşkilatlarımızı Merkezde konumlandıracağız. Günümüzde yaşanan ekonomik krizler, emeklimizi, asgari

ücretlerimizi ve esnafımızı olumsuz bir şekilde etkilemiş, sokağa çıkacak hal bırakmamış ve insanlara yaşama hakkı tanımamıştır. İYİ Parti iktidarında adalet ve hukuk yeniden tesis edilecek, kamudaki israf önlenecek, yolsuzluklarla mücadele edilecek ve üretim ekonomisi ön planda tutulacaktır. Bu nedenle ülkemizin kalkınması ekonomimizin düzelmesi ile insanlarımızın refaha kavuşması için İYİ Parti Genel Başkanımız Müsavat Dervişoğlu'nun önderliğinde çalışacağımıza üstlenmiş olduğumuz bu önemli görevi en iyi şekilde yapacağımızı partimizin üst seviyeye çıkması için canla başla mücadele edeceğiz."

Malvina BIBİLAŞVİLİ

Doğalgaz çalışmaları devam ediyor

Ardanuç'ta başlayan doğalgaz çalışmaları aralıksız devam ediyor. Ardanuç'un doğalgaza kavuşması için ilçede doğalgaz boru hatları döşenmeye devam ediyor.

31 Mart yerel seçimlerinin ardından Ardanuç Belediye Başkanı seçilen Emrah Yılmaz, halkı doğalgaza kavuşturmak ve kış aylarında yaşanan güçlüklerin önüne geçebilmek için 22 Eylül itibarı ile ilçede doğalgaz çalışmalarına start verdiklerini açıkladı.

Kış aylarında halkı doğalgaz ile kavuşturmak için çalışmalar aralıksız devam eden Ardanuç Belediyesi, ilk etapta doğalgaz boru hatları TOKİ - Hastane bölgesine döşenmeye başladı. Boruların döşenmesi için kaldırım taşlarını söken belediye, boruların döşeme esnasında trafikte yaşanabilecek aksamlar içinde vatandaşların anlayışlı olmasını istediklerini belirtti. Vatandaşların sıcak evlerine kavuşması için çalışmaların aralıksız devam edeceği bildirildi.

Gönül GÜNAY GÖKDEMİR



26 EYLÜL 2024 PERŞEMBE
YIL:62 SAYI:14087
İmtiyaz Sahibi

ARTVİN GAZETECİLİK BASIN YAYIN TİC. LTD. ŞTİ.
ADINA TEMSİLİ MÜDÜR
OKAN SEZGİN

Sorumlu Yazı İşleri Müdürü
Başak SEZGİN
Haber Editörü - Sayfa ve Web Editörü
Ayten ÖZTÜRK
Muhabirler

Gönül GÜNAY GÖKDEMİR
Malvina BIBİLAŞVİLİ
İdari Adresi

Çarşı Mahallesi Sabit Osman Avcı Hüriyet Caddesi
Pehlivan Apartmanı A Blok Kat-1 Merkez/ARTVİN

Baskı Adresi

Dere Mahallesi Emin Özgün Caddesi
No:30/A ARTVİN TEL: (0 466) 212 59 23

Dağıtım Ana Bayii

MUSAZEDE MAH. SAHİL CAD. PAKSOY
APT. NO:11 ARHAVİ-ARTVİN
Günlük Yerel Süreli Yayın

Basın ilke ve etiklerine uymaya söz vermiştir.

Ulusal Elektronik Tebligat Adresi (UETS)

258783194805477

www.gundemartvin.com

iletisim@gundemartvin.com



gundemartvin.com

“Yaylamız var ama yollar kötü”

Murgul Kabarca Vadisinde Çimenli ve Ardıçlı köyü sakinlerinin kullandığı yayla yollarının bozuk olması nedeniyle alternatif olarak yapılmaya başlanan yol tamamlanmayı bekliyor Murgul Kabarca Vadisinde yer alan Çimenli ve Ardıçlı köylerinin kullandığı yaklaşık 2150 rakımlı yayla, temiz doğası ile dikkat çekerken diğer yandan da tamamlanmayan ve bozuk yolları ile ön plana çıkıyor. Kabarca vadisinde yer alan yayla, doğal güzellikleri ile birlikte yerel halkın geleneksel yaylacılık yapmasına imkan sağlarken yaylaya ulaşımın zor olması nedeniyle de yaylacılık

talebinin azalmasına neden oluyor. Yaylaya ulaşımın ana yolunda, yolların bozuk ve tehlikeli olması dikkat çekerken diğer yandan da İl Özel İdaresi ve köy halkının katkıları ile yapılmaya başlanan alternatif yol tamamlanmayı bekliyor. Alternatif yolun tamamlanması ile birlikte geleneksel yaylacılığa daha çok talep oluşacağını söyleyen vatandaşlar kalan 720 metrelik mesafenin biran önce bitmesini bekliyor. Yolun yayla için tamamlanmasını talep eden Murgul Çimenli Köyü Muhtarı Erkan Yavuz, yaylaya ulaşım sağlarken zor şartlar altında

mücadele ettiklerini belirterek “Bizim alternatif yol Özel İdarenin katkıları ile ve bizimde yardımımız ile 6 kilometre yol yaptılar. Fakat 720 metredir kalan mesafe. Çaba sarf etmek de devletimiz yapar, yapmaz değil. 720 metre kaldı sadece o yol olsa bizde ki yayla sayısı 6-7’dir bu yol olsa en az 15’e çıkar. Yaylamız var ama yollar kötü olduğu için yaylaya arkadaşlar gelemiyor. Talebim bu yolun sadece yayla yolu için tamamlanmasını istiyoruz. Maden veya başka bir şey için değil” ifadelerine yer verdi.

Malvina BİBİLASHVİLİ



Borçka'da Kültür ve Sanat Şöleni

Karadeniz'in yeşil incisi Borçka'da 3 ay boyunca farklı aralıklarda Kültür ve Sanat Şöleni yaşanacak

Artvin'in en çarpıcı doğal güzelliklerine ev sahipliği yapan Borçka'da bu sonbahar kültür ve sanatın renkleriyle bezeniyor. Yaklaşık 11.000 nüfuslu şirin ilçe, üç ay boyunca edebiyat, tiyatro ve yerel kültürü harmanlayan etkinliklerle bölgenin kültür merkezine dönüşecek. 26-29 Eylül tarihleri arasında düzenlenecek 2. Borçka Kitap Fuarı, ilçenin kalbinde gerçekleşecek. Belediye Meydanı boyunca uzanan kitap standları, okurları ağırlayacak. Fuar kapsamında, yerel yazarların yanı sıra başta Sinan Meydan ve Deniz Zeyrek olmak üzere ulusal çapta tanınan edebiyatçılar da Borçka'ya konuk olacak. Çocuk kitapları yazarları için ayrılan özel bir bölümde, minik okurlar için atölyeler ve interaktif okuma seansları düzenlenecek. 3. Tiyatro Festivali 13-20 Ekim tarihlerinde sahne alacak 3. Borçka Tiyatro

Festivali, ilçeye sanatsal bir soluk getirecek. Tiyatro salonu dahi bulunmayan Borçka'da üniversite konferans salonu, okul bahçeleri, çay alım yerleri, köy meydanları tiyatro salonuna dönüşecek. Festival programında, İstanbul ve Ankara'dan gelecek tiyatro gruplarının yanı sıra, Bornova ve Osmangazi Belediyesi tiyatro grupları sahne alacak. Çocuk oyunlarına özel bir yer ayrılmak üzere festivalde köylere gidilerek okullarda çocuk oyunları oynanacak. Demir Elma Festivali Sonbaharın son demlerinde, 1-3 Kasım tarihlerinde gerçekleşecek Demir Elma Festivali, Borçka'nın tarımsal zenginliğini ve yerel kültürünü kutlayacak. Festival alanında, yöreye özgü demir elma çeşitlerinin yanı sıra, diğer yerel ürünler de sergilenecek. Festivalin açılış gecesinde, Borçka Belediye Meydanı'nda düzenlenecek açık hava

konserinde, yerel sanatçılar sahne alacak. Bu etkinlikler dizisi, Borçka'nın kültürel potansiyelini gözler önüne sererken, küçük bir ilçenin topluluk ruhu ve işbirliğiyle neler başarabileceğini kanıtıyor. Etkinlikler boyunca, Borçka'nın doğal güzellikleri de ziyaretçilere tanıtılacak. Karagöl Milli Parkı, Banakna Köprüsü, Borçka'nın yaylalarını ziyaretçiler görme imkanı bulacaklar. Borçka Belediye Başkanı Ercan Orhan, bu etkinlik serisinin ilçeye olan katkısını şöyle değerlendiriyor: "Amacımız sadece kültür-sanat etkinlikleri düzenlemek değil, aynı zamanda Borçka'nın potansiyelini ortaya çıkarmak ve bölge turizmini canlandırmak. Bu etkinliklerle birlikte, ilçemizin doğal güzelliklerini de tanıtmaya fırsat buluyoruz." Bu sonbahar, Borçka'nın sokakları ve yeşil vadileri, kültür ve sanatın birleştiği gücüyle



yenі bir kimlik kazanıyor. Karadeniz'in bu şirin ilçesi, doğal güzelliklerinin yanı sıra artık

kültürel zenginliğiyle de animmaya hazırlanıyor. Gönül GÜNAY GÖKDEMİR

Ardanuç Kültür ve Sanat Festivali Başlıyor

Ardanuç'ta bu yıl 27-29 Eylül tarihleri arasında gerçekleştirilecek olan Kültür ve Sanat Festivali için hazırlıklar sürüyor. Ardanuç'ta geleneksel hale gelen Kültür ve Sanat Festivali için geri sayım başladı. Festival, 27 Eylül Cuma günü saat 16.00'da kapılarını açacak. İlk gün, birbirinden güzel sanatçıların sahne alacağı etkinliklerle dolu bir program sunulacak. Ardanuç Kültür ve Sanat Festivali, yerel sanatçıların yanı sıra ulusal çapta tanınmış isimleri de ağırlayarak, bölgenin kültürel yaşamına dinamizm katmayı amaçlıyor. Festival boyunca düzenlenecek çeşitli etkinlikler, katılımcılara keyifli ve unutulmaz anılar yaşatmayı hedefliyor. Herkesin bu coşkulu etkinlikte yer alması bekleniyor. Cuma günü, festivalin başlangıcında program şöyle şekillenecek:

17.00 – Okan Özçelik, sevilen eserleriyle festivale renk katacak. 18.00 – Aşıklar Dinletisi, geleneksel müziğin tadını çıkaracak katılımcılar için bir keyif olacak. 19.00 – Ömer Faruk Aydın, hayranlarıyla buluşacak. 20.00 – İsmail Türot, coşkulu performansıyla sahne alacak. 28 Eylül Cumartesi günü ise sabah saat 10.00'da Karabucak Güreşleri ile festivale devam edilecek. Ardından, saat 14.00'te boğa güreşleri yapılacak, bu etkinlik yerel halkın ilgisini çekecek. Akşam saat 19.00'da Sinan Bülbül konser verecek ve müzikseverlere unutulmaz anılar yaşatacak. Festivalin sürpriz sanatçısı Merve Özbey, saat 21.00'de sahne olarak izleyicilere keyifli bir gece sunacak. 29 Eylül Pazar günü, saat 09.00'da yeniden boğa güreşleri yapılacak ve bu etkinliğin

ardından ödül töreni gerçekleştirilecek. Törenle birlikte, festivalde yer alan yarışmalar ve etkinliklerde öne çıkan isimler ödülleri alacak. Ardanuç Belediye Başkanı Emrah Yılmaz, festivalin önemine vurgu yaparak, "Bu yıllık festivalde, hem sanatın hem de sporun coşkusunu birlikte yaşamak için tüm halkımızı davet ediyoruz. Geleneksel değerlerimizi yaşatırken, Ardanuç'un kültürel zenginliğini de tanıtmaya fırsat bulacağız. Festivalimiz, sadece bir eğlence değil, aynı zamanda şehrimizin sosyal ve kültürel yaşamına büyük katkı sağlayacak bir etkinliktir. Herkesin bu güzel organizasyonda bizimle birlikte olmaya davet ediyoruz" dedi. Ardanuç'un hizmetlerle buluşturacaklarını ifade eden Yılmaz, "Ardanuç için yaptığımız çalışmaların, hizmetin olduğu bir süreç olmasını diliyorum.



Ardanuç'un değerini, önemini, ismini daha ileriye taşıma anlamında elimizden gelenin daha fazlasını yapacağız. İşimiz

gereği de yapacağız, işimiz dışında olan çalışmalar da yapacağız." dedi.

Malvina BİBİLASHVİLİ

Hopalı Yazardan 'Gönül Yaram' Kitabı



USTA
Selam usta müsait misin?
İşin yoktur umarım
Sana çok özel emanetimi getirdim
Sana kalbimi getirdim be usta
Kalbimi tamir edebilir misin?
Biliyorum çok zor
Biliyorum kırılan şey tamir olmaz
Dedim ustam bilir işini
Tamiri olmasa da tesellisi kuvvetlidir
Tek tesellim sensin be usta
Sana boşuna usta dememişler
Tamirim olmaz belki ama
Tesellin her şeye değer

Hopalı Yazar Hale Küçük, "Gönül Yaram" adlı yeni kitabı hakkında önemli açıklamalarda bulundu. 2022 yılında yayımlanan ikinci kitabı "Gönül Yaram" hakkında konuşan Küçük, "Sonu ayrılıkla biten, çok seven iki gencin aşk hikayesini anlatan kitabım raflarda yerini aldı" dedi. Bu kitabının, yaşamının bir kesitinde yaşadığı duygu yoğunluğunu yansıttığını belirten Küçük, okuyucularının kitaplarında kendilerinden bir parça bulabileceklerini düşündüğünü dile getirdi. Hale Küçük, sevgili okurlarına seslenerek, "Okurken yaşadıkları duygu yüklü anları içimde hissettiğimi ve bana güç katkılarını bilmelerini isterim" ifadelerini kullandı. "Gönül Yaram," hem aşkın derinliğini hem de kaybın acısını içeren bir eser olarak okuyucularıyla buluşmayı bekliyor. Küçük'ün yazarlık serüveni, edebiyat tutkusunu ve duygularını kağıda dökmeye arzusunu yansıtarak, Artvin'in edebî kimliğine de katkıda bulunmaya devam ediyor. Şiir severlerin ilgisini çekecek olan "Gönül Yaram" raflardaki yerini aldı. 1982 yılında Zonguldak'ta doğan ve memleketi Artvin olan Küçük, ailesinin ikinci çocuğu olarak dünyaya geldi. Küçük, çocukluğunda keşfettiği yeteneklerinin

zamanla bir tutku haline dönüştüğünü belirtti. Küçük, "Anne babamın küçüklüğümde oyun oynarken fark ettikleri yeteneklerim, büyüdükçe bana bir tutku olarak geri döndü. Her çocuğun olmasını istediği hayallerini, olmadığında hissettiği üzüntüleri ve derinlerini deftere dökmeyi seven biriydim" dedi. İlk şiirlerini ilkokul 4. sınıfta yazmaya başladığını ifade eden Küçük, o dönemde dersi dinlemeyi bırakıp kitabının arkasına şiirler yazarken bulunduğunu anlattı. "Artık şiir yazmak hayatımın en önemli bir parçası haline gelmişti" diye ekledi. Zonguldak'ta ilköğretiminin tamamladığından sonra ailesinin taşınma kararıyla İstanbul'a gelen Küçük, bu süreçte bir süre şiirlerine ara verse de, yaşadığı duyguları anlar ve kırılganlıklar sonrasında yeniden yazmaya döndü. "Yıllar akıp giderken şiirlerim bir kitap haline gelmek için beni çağırıyordu ve o an gelmişti" diyen Küçük, 2018'de yayımlanan ilk kitabı "Haykırın Şiirleri" ile birlikte yazarlık serüveninin yeni bir boyut kazandığını ifade etti.

Malvina BIBILASHVİLİ

Kemalpaşa Belediyesi Logosu Belli Oldu



Kemalpaşa Belediyesi tarafından düzenlenen "Kemalpaşa Belediyesi Logo Tasarım Yarışması'nda" Ömer Yılmaz'ın tasarladığı logo seçilerek resmi olarak kullanılmaya başlandı. Kemalpaşa Belediyesi tarafından Mayıs ayında duyurusu yapılan "Kemalpaşa Belediyesi Logo Tasarım" yarışması neficelendi. Kemalpaşa Belediyesi meclis üyeleri ve sivil toplum kuruluşlarından oluşan komisyonu tarafından yapılan değerlendirme

sonucu Ömer Yılmaz'ın yapmış olduğu logo tasarımı kabul edildi. Yeni logosu belli olan Kemalpaşa Belediyesi, logonun zengin tarihi, kültürel dokusu ve fiziksel yapısıyla uyumlu, estetik ve akılda kalıcı bir logo tasarımı yer aldı. Yarışma sonucunda kazanan tasarım, Kemalpaşa Belediyesi tarafından resmi logo olarak kullanılmaya başlandı. Yarışmayı kazanan Ömer Yılmaz'a ödül olarak 10 bin lira verileceği bildirildi.

Malvina BIBILASHVİLİ

ARTVİN KADASTRO MÜDÜRLÜĞÜ
LOJMAN DAİRESİ DOĞALGAZ DÖNÜŞÜM
VE ONARIM İŞİ

ARTVİN KADASTRO MÜDÜRLÜĞÜ LOJMAN DAİRESİ DOĞALGAZ DÖNÜŞÜM VE ONARIM İŞİ

ARTVİN ÇEVRE, ŞEHİRCİLİK VE İKLİM DEĞİŞİKLİĞİ İL MÜDÜRLÜĞÜ ÇEVRE, ŞEHİRCİLİK VE İKLİM DEĞİŞİKLİĞİ BAKANLIĞI BAKAN YARDIMCILIKLARI Artvin Kadastro Müdürlüğü Lojman Dairesi Doğalgaz Dönüşüm ve Onarım İşini 4734 sayılı Kamu İhale Kanununun 19 uncu maddesine göre açık ihale usulü ile ihale edilecek olup, teklifler sadece elektronik ortamda EKAP üzerinden alınacaktır. İhaleye ilişkin ayrıntılı bilgiler aşağıda yer almaktadır:

- İKN : 2024/1238171
- 1-İdarenin
a) Adı : ARTVİN ÇEVRE, ŞEHİRCİLİK VE İKLİM DEĞİŞİKLİĞİ İL MÜDÜRLÜĞÜ ÇEVRE, ŞEHİRCİLİK VE İKLİM DEĞİŞİKLİĞİ BAKANLIĞI BAKAN YARDIMCILIKLARI
b) Adresi : SEHİTLİK KÖYÜ CAMİ MEVKİİ 08000 ARTVİN MERKEZ/ARTVİN
c) Telefon ve faks numarası : 4662121369 - 4662121819
ç) İhale dokümanının görülebileceği ve e-imza kullanılarak indirilebileceği internet sayfası : <https://ekap.kik.gov.tr/EKAP/>
2-İhale konusu yapım işinin
a) Adı : Artvin Kadastro Müdürlüğü Lojman Dairesi Doğalgaz Dönüşüm ve Onarım İşini
b) Niteliği, türü ve miktarı : 1 Adet Lojman Dairesi Doğalgaz Dönüşümü ve Onarımı Ayrıntılı bilgiye EKAP'ta yer alan ihale dokümanı içinde bulunan idari şartnameden ulaşılabilir.
c) Yapılacağı/teslim edileceği yer : Merkez/Artvin
ç) Süresi/teslim tarihi : Yer tesliminden itibaren 45 (KırkBeş) takvim günüdür.
d) İşe başlama tarihi : Sözleşmenin imzalandığı tarihten itibaren 5 gün içinde yer teslimi yapılarak işe başlanacaktır.

- 3-İhale
a) İhale (son teklif verme) tarih ve saati : 04.10.2024 - 10:00
b) İhale komisyonunun toplantı yeri (e-tekliflerin açılacağı adres) : Artvin Çevre,Şehircilik ve İklim Değişikliği İl Müdürlüğü Toplantı Salonu
4. İhaleye katılabilme şartları ve istenilen belgeler ile yeterlik değerlendirmesinde uygulanacak kriterler:
4.1. İsteklilerin ihaleye katılabilmeleri için aşağıda sayılan belgeler ve yeterlik kriterleri ile fiyat dışı unsurlara ilişkin bilgileri e-teklifleri kapsamında beyan etmeleri gerekmektedir.
4.1.1.3. İhale konusu işin yapılmasına ilişkin olarak ilgili mevzuatı gereği alınması zorunlu olan belge;
Artvin İli Lisanslı Doğalgaz Dağıtım Firması olan Akmercan Doğalgaz Dağıtım Firmasından Alınmış Sertifika Belgesi
4.1.2. Teklif vermeye yetkili olduğunu gösteren bilgiler
4.1.2.1. Tüzel kişilerde; isteklilerin yönetimindeki görevliler ile ilgisine göre, ortaklar ve ortaklık oranlarına (halka arz edilen hisseler hariç)üyelerine/kurucularına ilişkin bilgiler idarece EKAP'tan alınır.
4.1.3. Şekli ve içeriği İdari Şartnamede belirlenen teklif mektubu.
4.1.4. Şekli ve içeriği İdari Şartnamede belirlenen geçici teminat.
4.1.5.İhale konusu işte idarenin onayı ile alt yüklenici çalıştırılabilir. Ancak işin tamamı alt yüklenicilere yaptırılamaz.
4.1.6 Tüzel kişi tarafından iş deneyimi göstermek üzere sunulan belgenin, tüzel kişiliğin yarınsından fazla hissesine sahip ortağına ait olması halinde, ticaret ve sanayi odası/ticaret odası bünyesinde bulunan ticaret sicil memurlukları veya yeminli mali müşavir ya da serbest muhasebeci mali müşavir tarafından ilk ilan tarihinden sonra düzenlenen ve düzenlendiği tarihten geriye doğru son bir yıldır kesintisiz olarak bu şartın korunduğunu gösteren belge.
4.2. Ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin belgeler ve bu belgelerin taşıması gereken kriterler:
İdare tarafından ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin kriter belirtilmemiştir.
4.3. Mesleki ve Teknik yeterliğe ilişkin belgeler ve bu belgelerin taşıması gereken kriterler:
4.3.1. İş deneyim belgeleri:
Son on beş yıl içinde bedel içeren bir sözleşme kapsamında taahhüt edilen ve teklif edilen bedelin % 50 oranından az olmamak üzere ihale konusu iş veya benzer işlere ilişkin iş deneyimini gösteren belgeler.
4.3.2. İsteklilerin teklifi kapsamında sunması gerektiği İdari Şartnamenin 7nci maddesi dışındaki maddeleri ile teknik şartnamede belirtilen aşağıdaki belgeler:
Artvin İli Lisanslı Doğalgaz Dağıtım Firması olan Akmercan Doğalgaz Dağıtım Firmasından Alınmış Sertifika Belgesi
4.4. Bu ihalede benzer iş olarak kabul edilecek işler ve benzer işlere denk sayılacak mühendislik ve mimarlık bölümleri:
4.4.1. Bu ihalede benzer iş olarak kabul edilecek işler:
Yapım İşlerinde Benzer İş Grupları Tebliğinde yer alan(C) Sıhhi Tesisat ve Mekanik Tesisat İşleri II. Grup veya IV. Grup: Gaz Tesisat İşleri benzer iş olarak kabul edilecektir.
4.4.2. Benzer işe denk sayılacak mühendislik veya mimarlık bölümleri:
Makine Mühendisliği
5. Ekonomik açıdan en avantajlı teklif sadece fiyat esasına göre belirlenecektir.
6. İhaleye sadece yerli istekliler katılabilecektir.
7. İhale dokümanı EKAP üzerinden bedelsiz olarak görülebilir. Ancak, ihaleye teklif verecek olanların, e-imza kullanarak EKAP üzerinden ihale dokümanını indirmeleri zorunludur.

Devamı Sayfa 5'te

ARTVİN KADASTRO MÜDÜRLÜĞÜ LOJMAN DAİRESİ DOĞALGAZ DÖNÜŞÜM VE ONARIM İŞİ

8. Teklifler, EKAP üzerinden elektronik ortamda hazırlandıktan sonra, e-imza ile imzalanarak, teklife ilişkin e-anahtar ile birlikte ihale tarih ve saatine kadar EKAP üzerinden gönderilecektir.
9. İstekliler tekliflerini, anahtar teslimi götürü bedel üzerinden vereceklerdir. İhale sonucu üzerine ihale yapılan istekliyle anahtar teslimi götürü bedel sözleşme imzalanacaktır.
10. Bu ihalede, işin tamamı için teklif verilecektir.
11. İstekliler teklif ettikleri bedelin %3'ünden az olmamak üzere kendi belirleyecekleri tutarda geçici teminat vereceklerdir.
12. Bu ihalede elektronik eksiltme yapılmayacaktır.
13. Verilen tekliflerin geçerlilik süresi, ihale tarihinden itibaren 60 (Altmış) takvim günüdür.
14. Konsorsiyum olarak ihaleye teklif verilemez.
15. Diğer hususlar:
İhalede Uygulanacak Sınır Değer Katsayısı (N) : 1
Sınır değerın altında teklif sunan isteklilerin teklifleri açıklama istenilmeksizin reddedilecektir.

Resmi İlan: www.ilan.gov.tr

ILN02093928

Kahverengi Kokarca Tehlikesi



Karadeniz Bölgesi'nde hızla yayılan kahverengi kokarca böceği tehlikesi devam ediyor. Bu istilacı türün yayılmasına karşı alınacak önlemler hakkında Artvin Çoruh Üniversitesi Orman Fakültesi Orman Mühendisliği Bölümü Öğretim Üyesi Prof. Dr. Temel Göktürk, 'ye açıklamalarda bulundu. Prof. Dr. Göktürk, kahverengi kokarca böceğinin ülkemizdeki yayılım sürecine ve tarım ile ekonomiye verdiği ciddi zararlara dikkat çekti. Prof. Dr. Göktürk, bu istilacı türün yayılmasını durdurmak için mekanik, kimyasal, biyolojik ve biyofeknik mücadele yöntemlerinin kullanıldığını belirtti. Ayrıca, böcek popülasyonunun ekonomik zarara yol açacak seviyeye ulaşmaması gerektiğini vurguladı. Bu kapsamda Yapay Kışlak Kutu Tuzağı yöntemine değinen Göktürk, bu tuzağın kolay hazırlanabilir ve pratik bir çözüm sunduğunu, ancak tek başına yeterli olmadığını, diğer mücadele yöntemleriyle desteklenmesi gerektiğini ifade etti. Kahverengi kokarca böceği ilk olarak 2017 yılında Gürcistan'dan Kemalpaşa ilçemize giriş yaptı. 2019 yılında Artvin'e yayılan bu böcek, 2024 itibarıyla Doğu Karadeniz'den Batı Karadeniz'e, hatta Marmara Bölgesi'ne kadar yayıldı. Prof. Dr. Göktürk, 2025 yılında özellikle Bursa ve çevresindeki şeftali bahçelerinde ciddi zarar vereceğini öngörüyor. Böceğin yayıldığı ülkelerde, tarım ürünlerinde büyük kayıplar yaşanıyor.

Göktürk, Doğu Karadeniz'de fındık bahçelerinde ekonomik zararın milyonlarca dolara ulaştığını, bazı bölgelerde fındıkların yalnızca yağ üretimi için kullanılabildiğini belirtti. Göktürk, böceğin yayılış ekolojisinin, biyolojisinin ve konukçu çeşitliliğinin geniş olması nedeniyle kontrol altına alınmasının zor olduğunu ifade etti. Ayrıca, bir dişinin 300-400 yumurta bırakabildiğini ve kış aylarında evlere girerek kışı geçirdiğini söyledi. Eylül ayının sonlarına doğru halkın evlerinde böcek istilasıyla karşılaşacağını ve bu durumun ciddi psikolojik rahatsızlıklar yaratacağını da sözlerine ekledi. Kışlak kutu tuzağlarının bu sorunu azaltmada etkili olabileceğini belirten Göktürk, bu tuzağın nasıl hazırlanacağı konusunda detaylar verdi. Prof. Dr. Göktürk, kahverengi kokarca böceğinin yayıldığı tüm ülkelerde tamamen ortadan kaldırılmasının mümkün olmadığını, ancak popülasyonun azaltılarak 5-6 yıl içinde biyolojik dengenin sağlanabileceğini ifade etti. Bu süreçte, çiftçilerin ve bölge halkının tüm mücadele yöntemlerini bir arada kullanması gerektiğini belirtti. Kahverengi kokarca böceği ile mücadelede atılacak adımların hızlı ve etkili olması gerektiği vurgulanan açıklamalarda, zararın daha da büyümemesi için önlemlerin bir an önce hayata geçirilmesi çağrısı yapıldı.

Malvina BIBİLASHVİLİ

Karadeniz'in Su Ürünleri İhracat Geliri 8 Ayda Yüzde 11 Arttı



Karadeniz'den 2024'ün ocak-ağustos döneminde yapılan su ürünleri ihracatından elde edilen gelir, geçen yılın aynı dönemine oranla yüzde 11 artarak 227 milyon 17 bin 717 dolara ulaştı. Doğu Karadeniz İhracatçıları Birliği Yönetim Kurulu Başkanı Saffet Kalyoncu, Karadeniz'den 8 ayda 30 ülkeye 37 bin 15 ton su ürünü sattığını söyledi. Bu ihracattan 227 milyon 17 bin 717 dolar gelir sağlandığını belirten Kalyoncu, ihracatın 30 bin 159 ton karşılığı 204 milyon 520 bin 834 dolar kazanılan 2023'ün 8 ayına göre miktarda yüzde 23, değerinde ise yüzde 11 artışını ifade etti. Kalyoncu, en fazla ihracatın 99 milyon 277 bin 28 dolarla Rusya Federasyonu'na

yaşandığını, bu ülkeyi 25 milyon 745 bin 391 dolarla Hollanda, 21 milyon 973 bin 52 dolarla da Birleşik Krallık'ın izlediğini dile getirdi. Bölge ihracatının 77 milyon 102 bin 488 dolarını Trabzon'un sırtladığına işaret eden Kalyoncu, kenften 8 ayda 21 ülkeye 13 bin 780 ton su ürünü sattığını kaydetti. Kalyoncu, su ürünlerinin önemli bir ihracat ürünü olduğunu vurgulayarak, "O nedenle de su ürünleri sektöründe ihracatı artırmaya yönelik her türlü çalışmayı önemsiyoruz. Bu kapsamda da yılı çok güzel rakamlarla tamamlayacağımız inaniyoruz." dedi.

AA

Hekimoğlu'ndan Anlamlı Çağrı

Arhavi Atatürkçü Düşünce Derneği Başkanı Emine Hekimoğlu, gençlerin eğitim masraflarını azaltmak için yardımseverlere çağrıda bulundu. Atatürkçü Düşünce Derneği Arhavi Şube Başkanı Emine Hekimoğlu, duyarlı vatandaşlara seslenerek, üniversite öğrencilerine ayık düzenli burs vermek için eğitim bursuna katkı vermek isteyen yardımseverlere çağrıda bulundu. Yapılan yardımlar eşliğinde öğrencilerin eğitimine destek olacaklarını söyleyen Hekimoğlu, "Eğitimdir ki, bir milleti ya özgür, bağımsız, şanlı, yüksek bir topluluk haline yaşatır; ya da esaret ve sefaletle terk eder diyen Cumhuriyetimizin kurucusu Büyük Önder Gazi Mustafa Kemal Atatürk'ün ilkelerini, görüş ve düşüncelerini savunan Atatürkçü Düşünce Derneği Arhavi Şubemiz bu güne değin dört yüz üniversite öğrencimize eğitim bursu verdi. Kasım ayı itibarıyla yine vermeye devam



edecektir. Gönülümüz, eğitim alan tüm öğrencilere burs verilmesinden yana, ama gücümüz bu kadana yetiyor. Daha fazla öğrenciye ulaşmamız yine siz yardımseverlerin sayesinde olacaktır. Eğitim bursumuzu katkı vermek isteyen değerli dostlarımızın bize ulaşmaları yeterli olacaktır. Güzellikler paylaşıldıkça çoğalsın, daha çok öğrencimiz sevsin, mutlu olsun istiyoruz" dedi.

Malvina BIBİLASHVİLİ

KAYIP İLANI

Hopa vergi dairesi 145 000 73 26 vergi nolu mükellefiyim. 551 ile başlayan ve 600 ile biten 1 cilt 4 nolu Sevk irsaliyesi, kayıptır Hükümsüzdür. Ayrıca 9251 - 9300 arası 7. Cilt, 9401 - 9500 arası 10. ve 11. Ciltler ve 9651 - 9700 arası 15. Cilt toplam dört cilt fatura kayıptır Hükümsüzdür. İsmet BAŞAR 10939702258

KAYIP İLANI

Artvin Çoruh Üniversitesi, Sağlık Bilimleri Fakültesi, Beslenme ve Diyetetik Bölümünden Almış Olduğum "ÖĞRENCİ KİMLİK KARTIMI" Kaybettim. HÜKÜMSÜZDÜR. Esra BOLKAN

KAYIP İLANI

Artvin Çoruh Üniversitesi, Eğitim Fakültesi, PDR Bölümünden Almış Olduğum "ÖĞRENCİ KİMLİK KARTIMI" Kaybettim. HÜKÜMSÜZDÜR. Yara CUNDİ

KAYIP İLANI

Artvin Çoruh Üniversitesi, Fen Edebiyat Fakültesi, İngiliz Dili ve Edebiyatı Bölümünden Almış Olduğum "ÖĞRENCİ KİMLİK KARTIMI" Kaybettim. HÜKÜMSÜZDÜR. Nida GENÇ

Okullarda Hijyen Krizi: Eğitimciler Tepkili

Eğitimciler, okullarda yeterli temizlik malzemesi ve personel olmamasına karşı tepkileri yükseltmeye devam ediyor. "Tasaruf tedbirleri" kapsamında uygulanan İşgücü Uyum Programı (IUP), okullardaki temizlik personeli ihtiyacını büyük ölçüde kısıflayarak hijyen sorunlarının artmasına neden oldu. Artvin'deki bazı okullarda temizlik personeli bulunmadığı öğrenilirken, mevcut personellerin de yetersiz çalıştırılması hijyen standartlarının düşmesine sebep olacak. Haftanın geri kalan 2 günü temizlik yapılmayacağı için okullarda yaşanabilecek hijyen problemleri, öğrenci sağlığı açısından büyük endişe yaratıyor. Geçtiğimiz yıllarda İŞKUR tarafından Toplum Yararına Program (TYP) aracılığıyla okullarda tam zamanlı çalışan temizlik personelleri bu yıl yerini, haftada sadece 3 gün çalışacak personellere bıraktı. IUP kapsamında çalışacak olan

temizlik görevlileri, yıl boyunca toplamda yalnızca 140 gün görev yapacak. İlk ay haftada 5 gün çalışacak personel, sonraki aylarda haftada 3 gün görev yapacak, geri kalan günlerde okullarda temizlik yapılmayacak. Ayrıca IUP kapsamında çalışan personellere günlük 566 TL ücret ödenecek olması da maaş tartışmalarını beraberinde getirdi. Eğitim camiası ve sendikalar, hem düşük ücretler hem de temizlik eksikliğinin öğrencilerin sağlığını olumsuz etkileyeceğini savunuyor. Eğitim-İş Sendikası Artvin Şube Başkanı Filiz Yılmaz, bu durumun asıl kaynağının Milli Eğitim Bakanlığı ve mevcut siyasi iktidar olduğunu ifade ederek, "Okullar en güvenli ve temiz olması gereken yerlerdir. Eğer bir ülkenin okullarındaki temizliği konuşuyorsak, bu, o ülkedeki çürümeyi gösterir. Bunun temel sorumlusu da AKP iktidardır," dedi. Yılmaz, okullarda sağlık taraması yapacak sağlık

görevlilerinin olması gerektiğini, ancak mevcut hijyenik ortamın yetersizliği nedeniyle bunun da yeterli olmayacağını vurguladı. "20 milyon öğrencinin ailelerini de hesaba katarsak, neredeyse toplumun tamamına yakınına etkileyen bir sorunla karşı karşıyayız. Okulda başlayan bir salgın, füm topluma yayılabilir. Covid-19 döneminde ilk olarak okulları kapattınız, ama şimdi okulları hastalık üretecek, yayacak yer haline getirdiniz," diye konuştu. Eğitimciler ve sendikalar, düşük ücretler ve temizlik eksikliği nedeniyle öğrencilerin sağlığını olumsuz etkileyeceği konusunda ısrar ediyor. İUP kapsamında çalışan temizlik görevlilerine günlük 566 TL ücret ödenecek olması da maaş tartışmalarını beraberinde getirdi. Bu durum, eğitim camiasında huzursuzluğa yol açarken, okullardaki hijyen sorunlarının giderilmesi için acil önlemler alınması gerektiği vurgulanıyor. Artvin'deki okullarda hijyen



standartlarının yükseltilmesi, hem öğrencilerin sağlığını korumak hem de eğitim kalitesini artırmak için hayati önem taşıyor. Eğitimcilerin ve

sendikaların taleplerinin dikkate alınması, bu sorunların çözümünde önemli bir adım olabilir.

Malvina BIBILASHVILI

"Cankurtaran İçin Yaşam Nöbetlerimiz Devam Edecek"

Cankurtaran mevkiinde uzun süredir devam eden doğa mücadelesi, Çifteköprü Köyü halkının direnişiyle gündemde kalmaya devam ediyor. Çifteköprü Köyü Tarımsal Kalkınma Kooperatifi Başkanı Gökhan Genç, köy halkının Cankurtaran bölgesine yönelik yapılan projelere karşı duruşunu ve devam eden "Yaşam Nöbetleri"ni sürdüreceklerini ifade etti. Genç, yaptığı açıklamada Cankurtaran'ın kendileri için sadece bir yerleşim yeri olmadığını, yaşamın her alanıyla bütünleşmiş bir doğa parçası olduğunu belirterek, bölgenin korunması için kararlılıkla mücadele edeceklerini söyledi. Gökhan Genç, Cankurtaran bölgesinin yalnızca ormanlık bir alan olmadığını, ormanıyla, yaban hayatıyla, suyuyla ve havasıyla bütünleşmiş bir yaşam alanı olduğunu vurguladı. Bu alanda yapılacak projelerle bölgeden çıkarılmak istendiğini belirten Genç, Çifteköprü Köyü halkının bu durum karşısında tek vücut olup direndiğini söyledi. Sözlerine şöyle devam etti: "Cankurtaran bizlerin yaşam alanı. Yaşam alanımıza farklı projelerle girip bizi bu alandan çıkarmak isteyenlerle tek vücut mücadele ettik ve etmeye devam edeceğiz. Kamuoyuna servis edilen ve bizim

birlikte yaşamı kirkam isteyenlere karşı da mücadele ediyoruz. Biz Cankurtaran alanını ormanıyla, yaban yaşamıyla, suyuyla, havasıyla, kırsal yerleşimiyle bir bütün olarak görüyoruz ve yaşatmaya çalışıyoruz." Gökhan Genç, kooperatif olarak aldıkları kararla Yapısoy firmasının girdiği ihaleye katıldıklarını ve bu süreçte dayanışma içinde olduklarını ifade etti. İhaleye girme amaçlarının alanı talan etmek olmadığını, aksine bölgenin korunmasını sağlamak için ihalenin şartlarını ve detaylarını öğrenmek olduğunu açıkladı. Genç, Cankurtaran bölgesinde ihaleye giren Yapısoy firmasının 172.80 dönümlük ormanlık alanı talan etmeye talip olduğunu belirtti. Genç, Çifteköprü Köyü halkı olarak mücadelelerinin bedelini ağır ödediklerini, ancak direnişlerinden vazgeçmeyeceklerini dile getirdi. Bu mücadelede bir arkadaşlarını kaybettiklerini, üç arkadaşlarının ise tutuklandığını hatırlatarak, talepleri gerçekleşene kadar "Yaşam Nöbetleri"ni sürdüreceklerini belirtti. Çifteköprü Köyü Tarımsal Kalkınma Kooperatifi'nin talepleri ise net: Cankurtaran orman alanı 'Reşit Kibar Ormanı' ilan edilsin. Artvin'in doğa ve yaşam

alanlarını talana açan tüm ruhsat ve projeler iptal edilsin. Tutuklu arkadaşlarımız serbest bırakılsın. Reşit Kibar'ın ölümünden sorumlu olanlar yargılsın. Ne Olmuştu? Cankurtaran mevkiinde, köylüler ormanlarını maden projelerine karşı savunurken, 2023 yılında yaşanan trajik bir olay bölgedeki tansiyonu iyice yükseltti. Muhammet Ustabaş adlı şahıs, protesto eden köylülere silahlı saldırıda bulunmuş ve bu saldırı sonucunda köylülerden Reşit Kibar hayatını kaybetmişti. Ustabaş tutuklanırken, olay günü silahın sahibi ve şirket yetkilisi Fikret Merttürk adlı kontrol şartıyla serbest bırakılmıştı. Saldırının ardından Artvin'in Hopa ilçesine bağlı Çavuşlu köyünde olaylar patlak verdi. Saldırgan Ustabaş'ın abisine ait olan kereste atölyesi, Hopalı gençler tarafından "Reşit Kibar ölümsüzdür" sloganları eşliğinde 5 Eylül gecesi ateşe verildi. Bu olaylar, bölgedeki gerilimi daha da tırmandırdı ve Çavuşlu köyü kanıştı. Kereste atölyesinin kundaklanmasının ardından güvenlik güçleri çeşitli operasyonlar gerçekleştirdi. Kundaklama olayıyla bağlantılı olarak gözaltına alınan Yıllar Kibar ve Mutlu Akyüz, çıkarıldıkları mahkemede



tutuklanırken, Halkevleri yöneticisi Dursun Ali Koyuncu da "kamu görevlisine hakaret" ve "kamu görevlisine mukavemet" suçlamalarıyla tutuklandı. Olayların ardından Çifteköprü köyünden Ömürcan Topal ve Yasin Topal gözaltına alınmış, ifadeleri alındıktan sonra serbest bırakılmış. Çifteköprü Köyü'nün bu kararı

direnişi, hayatını kaybeden Reşit Kibar'ın anısıyla sürüyor. Kibar, köylülerin maden projelerine karşı verdiği mücadelede sembol bir isim haline geldi. Onun adıyla anılacak bir orman ilan edilmesini talep eden köylüler, doğa ve yaşam alanlarını koruma konusunda kararlılıklarını sürdürüyor.

Malvina BIBILASHVILI

Yeşil Melekler İlk Maçına Hazır

Artvin 7 Martspor Kulübü Kadın Hentbol Takımı, sezonun ilk maçını bu hafta sonu oynayacak.

Yeşil Melekler, Türkiye Hentbol Federasyonu Kadınlar 1. Ligi ilk karşılaşması için hazırlıklarına devam ediyor.

THF Kadınlar 1. Ligi B Grup'ta 28 Eylül Cumartesi günü Kıta Logistiks Yozgat ASH ile karşı karşıya gelecek. Rıza Kayaalp Spor Salonu'nda oynanacak karşılaşma saat 13.00'de başlayacak.

Geçtiğimiz sezon bu hedefe çok yaklaşan ve son anda Süper Lig'e çıkamayan takım, bu yıl tecrübeleri ve yenilenen kadrosuyla tekrar aynı hedef için mücadeleye hazır.

Artvin 7 Martspor Kadın Hentbol Takımı Antrenörü Murat Ülker, gundemartvin.com haber sitesine yaptığı açıklamada, 19 Ağustos ilibanyla sezonu açtıklarını ve üç haftadır yoğun bir çalışma programı yürüttüklerini belirtti.

Ülker, bu süre zarfında fiziksel hazırlıkları tamamladıklarını ve şimdi teknik ve taktik çalışmalara geçtiklerini söyledi. Geçen sezon yarım kalan hedeflere bu sezon ulaşmak için daha güçlü bir yönetim, kadro ve ekonomik destekle yola çıktıklarını vurguladı.



Takımın gücüne olan inancını dile getiren Ülker, "Bu sene altıncı yılımızı birinci ligde mücadele ederek geçiriyoruz. Kazandığımız tecrübelerle, gördüğümüz eksiklerle bu yıl daha güçlü bir şekilde Süper Lig'e çıkmayı hedefliyoruz. 28 Eylül'de ilk maçımızı oynayacağız ve bu hedef doğrultusunda çalışmalarımızı sürdürüyoruz" dedi.

Artvin'deki sporun gelişimine katkı sağlayacak kurum amirleri, siyasiler ve belediyelerden destek beklediklerini de sözlerine ekleyen Ülker,

"Artvin 7 Martspor olarak yıllardır birinci ligde mücadele ediyoruz ve artık bunu Süper Lig'de taçlandırarak istiyoruz. Bütün sivil toplum kuruluşları ve devlet kurumlarının yanımızda olması, hedeflerimizde ulaşmamızda büyük rol oynayacak" dedi. Ekonomik sıkıntılardan spor kulüplerini de derinden etkilediğini hatırlatan Ülker, tasarruf tedbirleri ve bütçe sorunlarına rağmen ligde devam etme kararı aldıklarını ve bu yıl iyi bir bütçeyle sezona başladıklarını söyledi. Yönetim kuruluyla birlikte

yaptıkları değerlendirme sonucunda, Artvin'in en üst düzeydeki kadın hentbol takımı olarak mücadeleyi sürdürme kararı aldıklarını belirtti. Artvin 7 Martspor Kadın Hentbol Takımı'nın başarısında altyapının büyük bir payı olduğuna dikkat çeken Ülker, 11 yıldır altyapıya verdikleri emeğin meyvelerini topladıklarını ifade ederek, "Yetiştirdiğimiz sporcularla mücadele ediyoruz ve bu yıl üç yeni takviyeyle kadromuzu güçlendirdik. Takımımıza deneyimli sporcular ekleyerek hedefimize ulaşacağız" diye

ekledi. Altyapı çalışmalarının devam ettiğini ve genç sporcuların gelişmelerine büyük önem verdiklerini belirten Ülker, "Gençlik ve Spor İl Müdürlüğü ile Millî Eğitim Müdürlüğü'nün iş birliğiyle altyapıda önemli projeler yürütüyoruz. Bu çalışmaların faydasını önümüzdeki yıllarda daha net göreceğiz" dedi. Murat Ülker, Artvin'in neden bir Süper Lig takımına sahip olmasının sorusunu gündeme getirerek, şehirdeki spor potansiyeline dikkat çekerek, "Neden Artvin, sporda Avrupa kupalarında oynamasın? Altyapıdan çok başarılı sporcular yetiştiriyoruz. Bu çocuklar ileride büyük başarıları imza atacaklar. Biz sadece bugünü değil, geleceği de inşa ediyoruz" dedi. Son olarak tüm Artvin halkını ve büyüklerini hentbol takımına destek almaya davet eden Ülker, "Artvin'in spor başarısını Süper Lig'e taşımak ve bu başarıyı taçlandırmak için birlikte hareket etmemiz gerekiyor" diye çağrıda bulundu.

Malvina BIBILASHVILI

Geleceğin Yıldızları İçin Kayıtlar Devam Ediyor

Artvin Çaykur Rize Spor Futbol Okulu'nda 2024-2025 sezonu kayıtları devam ediyor. Artvin Çaykur Rize Spor Futbol Okulu yıl boyunca eğitimlere devam ederken dönem kayıtlarının da devam ettiğini açıkladı.

Geleceğin yıldızlarının yetiştiği, kuruluş yılından itibaren büyük başarıları imza atan Artvin Çaykur Rize Spor Futbol Okulu, Umud Çağlar Yaşar ve Kani Kaynar eşliğinde hız kesmeden eğitimlere devam ediyor. Haftanın belirli günlerinde yaş gruplarına ayrılarak çalışmalarını sürdüren futbol

okulu, geleceğin futbolcularını keşfetmek ve onları hayallerine kavuşturmak için kolları sıvadı. 2024-2025 sezonu kayıtlarının devam ettiğini 2010-2011-2012-2013-2014-2015-2016-2017-2018 doğumlu sporcuların futbol okuluna beklediklerini açıkladılar. Futbol okulunda servis aracının mevcut olduğu, kış aylarında ise kapalı sahada eğitimlerin devam ettiği bildirildi. Artvin Çaykur Rize Spor Futbol Okulu Antrenörü Kani Kaynar, çocukların hedeflerine giden yolda onlara umut olmak ve başarılarına başarı katmak için çaba sarf ettiklerini söyleyerek

öğrencileri futbol okullarına beklediğini söyledi. Kaynar, "Futbol Okulu olarak çalışmalarımız yıl boyunca devam etmektedir. Yetenekli, yeteneksiz ayrımı yapmadan bütün çocuklarımızı sporu sevdiren ve sporu aşılıyor. Kötü alışkanlıklardan uzaklaştırmak ve sadece futbol değil sosyal etkinliklerinde gerçekleştirdiği futbol okulumuza öğrencilerimizi bekliyoruz. Kayıtlar için geç kalmadan futbola ilk adımı bizimle atmak için öğrencilerimizi aramızda görmek isteriz" dedi.

Gönül GÜNAY GÖKDEMİR



ARTVİN'DE HABER GAZETESİ

**BU ALANA
REKLAM
VEREBİLİRSİNİZ**

www.artvindehaber.com

0666
212
59 23



artvindehaber
Artvin'de Haber Gazetesi
artvindehaber

Dere Mahallesi Emin Özgün Caddesi No:30/A ARTVİN



**ARTVİN'DE
HABER**

26 Eylül 2024 Perşembe
www.gundemartvin.com

**ARTVİN'DE
HABER**

Perşembe



Gökgürültülü
Sâgnak Yağışı

Cuma



Gökgürültülü
Sâgnak Yağışı

Cumartesi



Gökgürültülü
Sâgnak Yağışı



**ÇAMLICA
ECZANESİ**

Tif : (0 466) 212 32 42



Gündem Artvin

“Haberiniz Olsun”

🔍 gundemartvin.com ✕

